f!""". - - -"

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
ESTADO DO RIO GRANDE 00 SUL

Of. n° 1482/2013

Ao Excelentíssimo Senhor
LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal
Novo Hamburgo - RS

Novo Hamburgo, 27 de novembro de 2013.

Senhor Prefeito,

Atendendo solicitação do Presidente da Comissão de Constituição,
Justiça e Redação, Vereador Naasom Luciano, encaminhamos a Vossa Excelência o
Memorando 1512013-COJUR, relativo ao Projeto de Lei Complementar n° 312013.

Atenciosas saudações.

ANr~
Presidente.

CÓPIA

Imbg

Contribua com o Fundo Municipal da Criança e do Adolescente (Lei Municipal W 1.180/2004. de 13 de outubro de 20(4)
Doe sangue, doe órgãos, SALVE UMA VIDA. (Lei Municipal N" 31/98, de 19 de maio de 1998)

Doe Medula Óssea, Sangue do Cordão Umbilical e Placentário - PRÓ~1'v1EDULA (Lei Municipal N"" 2.310/2011. de 08 de agosto de 2011)

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Memo.15/2013-COJUR

Para: Senhor Presidente

Novo Hamburgo, 26 de novembro de 2013.

Assunto: Encaminhamento de ofício ao Poder Executivo

Senhor Presidente:

Com este, solicito vossas determinações no sentido de
remeter ofício ao Poder Executivo, nos seguintes termos:

... Com este, vimos solicitar Vossas determinações no
sentido de oficiar o Poder Executivo de Novo Hamburgo, para que e ao Projeto de Lei
Complementar n° 3/2013 o impacto financeiro.

A. ~tenclOsamente, ;

- , Justiça e

Contribua com o Fundo Municipal da Criança e do Adolescente (Lei Municipal N° 1.180/2004, de 13 de outubro de 2004)
Doe sangue, doe órgãos, SALVE UMA VIDA. (Lei Municipal N" 31/98, de 19 de maio de 1998)